
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 659 DEL 25 SETTEMBRE 2017 

 

 

 

 

OGGETTO:  RIMBORSO CONTRIBUTI CONSORTILI 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rocco Attanasio 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Vista la richiesta di rimborso contributi consortili presentata dalla Sig.ra Cesaretti 

Graziella, nata a Fabro il 17.12.1936 e residente a Fabro – Via Contrada della Piaggia n° 

7, tesa ad ottenere il rimborso di Euro 100,00 per aver versato in più tale somma nel 

pagamento del contributo consortile per l’esercizio 2016; 

 

Avuto presente che tale circostanza è stata confermata dall’Ufficio Catasto consortile; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 42 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di accreditare la somma di Euro 100,00 alla Sig.ra Cesaretti Graziella, nata a Fabro 

il 17.12.1936 e residente a Fabro – Via Contrada della Piaggia n° 7, quale contributo 

consortile versato in più per l’esercizio 2016, sul seguente codice IBAN 

IT83N0622072600000001000193; 

2) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

 

Chiusi Stazione, 25 settembre 2017 

Il Direttore 

(Dott. Rocco Attanasio) 

 

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia


